«ЯКША»
сикт овмöдчöминса
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Ш У Ö М
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

от 22 апреля 2021 года		№ 04/63

О передаче муниципального жилищного фонда

В соответствии с Законом Республики Коми от 27.09.2019 №54-РЗ «О признании утратившим силу Закона Республики Коми «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми» и законов Республики Коми о внесении изменений в него», администрация сельского поселения «Якша»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Передать в собственность муниципального образования муниципального района «Троицко-Печорский» муниципальный жилищный фонд муниципального образования сельского поселения «Якша» согласно приложению.

Глава сельского поселения «Якша»                                                                    Б.А. Синицкий

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
сельского поселения «Якша»
от 22.04.2021 г. № 04/63
Перечень
муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Якша», передаваемого  в собственность муниципального образования муниципального района «Троицко-Печорский»

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, кв.м
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества
	Количество комнат
	Этаж

	1
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 5

	10,9
	1,00
	1
	1

	2
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица улица Школьная, дом 29, квартира 6

	9,8
	1,00
	1
	1

	3
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 8

	10,9
	1,00
	1
	1

	4
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 9

	17,3
	1,00
	1
	1

	5
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 10

	17,2
	1,00
	1
	1

	6
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 11

	33,8
	1,00
	2
	1

	7
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 20

	11
	1,00
	1
	2

	8
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 21

	10,2
	1,00
	1
	2

	9
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 27

	9,9
	1,00
	1
	2

	10
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 28

	11,2
	1,00
	1
	2

	11
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 29

	23,4
	1,00
	1
	2

	12
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Школьная, дом 29, квартира 30

	10,7
	1,00
	1
	2

	13
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Строительная, дом 21,  квартира 1

	69,7
	1,00
	2
	1

	14
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Строительная, дом 21,  квартира 2

	59,1
	1,00
	2
	1

	15
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Строительная, дом 21,  квартира 3

	65
	1,00
	2
	1

	16
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 1,  квартира 2

	39,4
	1,00
	2
	1

	17
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 1,  квартира 3

	48,1
	1,00
	3
	1

	18
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 1,  квартира 4

	38
	1,00
	2
	1

	19
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 1,  квартира 5

	38,7
	1,00
	2
	2

	20
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 1,  квартира 6

	39,4
	1,00
	2
	2

	21
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 1,  квартира 7

	48,1
	1,00
	3
	2

	22
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 1,  квартира 8

	38
	1,00
	2
	2

	23
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 5,  квартира 1

	72,9
	1,00
	3
	1, 2

	24
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 5,  квартира 2

	74,5
	1,00
	3
	1, 2

	25
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 5,  квартира 3

	84,1
	1,00
	3
	1, 2

	26
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 5,  квартира 4

	73,3
	1,00
	3
	1, 2

	27
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 1

	37,9
	1,00
	2
	1

	28
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 2

	39,7
	1,00
	2
	1

	29
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 3

	48,3
	1,00
	3
	1

	30
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 4

	38
	1,00
	2
	1

	31
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 5

	37,9
	1,00
	2
	2

	32
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 6

	39,7
	1,00
	2
	2

	33
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 7

	48,3
	1,00
	3
	2

	34
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 7,  квартира 8

	38
	1,00
	2
	2

	35
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 1

	37,4
	1,00
	2
	1

	36
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 2

	39,6
	1,00
	2
	1

	37
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 3

	49,4
	1,00
	3
	1

	38
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 4

	38,3
	1,00
	2
	1

	39
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 5

	37,4
	1,00
	2
	2

	40
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 6

	39,5
	1,00
	2
	2

	41
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 7

	49,4
	1,00
	3
	2

	42
	Жилое помещение- квартира
	Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша, улица Максимовича, дом 8,  квартира 8

	38,3
	1,00
	2
	2

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]